
Rregullat për mënyrën e kryerjes së pagesës 

 

Pagesa e tarifave behet kundrejt mandatit te pageses, qe leshohet nga Bashkia Berat dhe qe mund te 

paguhet parne Bashkise apo Bankave te nivelit te dyte me te cialt operon Bashkia Berat. Vertetimi 

kryerjes se pageses ose mandate pagesa dorezohet dorazi apo elektronikisht. 


